ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2014 года                                                                                    № 176
г.п. Кузьмоловский
Об утверждении Схемы

водоснабжения и водоотведения
поселения

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп.), пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» (с изм. и доп.), Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утверждёнными постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 администрация муниципального образования Кузьмоловское городское поселение п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).
2. Постановление довести до лиц в части касающейся (Салмина Н.П.).
3. Постановление поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (Артёменко О.И.).

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              М.А. Ицкович